EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 013/2025 – 1º TABELIONATO DE

NOTAS DE GOIÂNIA -GO

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 031/2024 com a Empresa 1º TABELIONATO DE NOTAS DE GOIÂNIA -GO
(Processo SEI nº 202400058003514).

OBJETO:  modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviço nº 031/2024, em conformidade com o
Parágrafo Primeiro, da Cláusula Terceira, que prevê o reajuste da tabela de preço, de acordo com Provimento
137/2024, expedido pela Corregedoria Geral de Justiça (70312433).

“CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

Diante disso, ficam alterados os valores constantes da tabela de preço, conforme nova tabela em anexo,
passando a vigorar a seguinte redação:

“CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
(...)

Parágrafo primeiro – Os valores constantes da tabela de preço ficam reajustados, de acordo com
Provimento 137/2024 da Corregedoria Geral de Justiça (70312485)"

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro e Diretor Geral em substituição Port.
69/2025 - DIGER – OVG